
              UCHWAŁA NR  V/25/2015

 RADY GMINY PABIANICE

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr IV/23/2015 zdnia 26 stycznia 2015 r.w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pabianice na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z

2013 r. poz. 594, poz 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 212, 214, 243 i 244 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz 938 i poz 1646, poz. 1626) i art. 121

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych

(Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz.

1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178,

poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, 1456, 1548, z 2014  poz.1457) uchwala się, co

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w wysokości ustalonej rezerwy celowej i ogólnej określonej w teści uchwały

budżetowej  Nr IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice  z dnia 26 stycznia 2015 r. i w treści opisowej

załącznika nr 1 i tabeli nr 3 do niniejszej uchwały polegającej na  zwiększeniu rezerwy celowej na

zarządzanie kryzysowe o kwotę 4.000 zł a zmniejszeniu  rezerwy ogólnej o kwotę 4.000 zł.

§ 2.W wyniku wyżej wymienionych zmian § 9 Uchwały Nr IV/23/2015 Rady Gminy Pabianice 

 z dnia 26 stycznia 2015 r. otrzymuje brzmienie :

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 295.000 zł(słownie :dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

2) celową na zadania inwestycyjne w wysokości 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych)

3) celową na wynagrodzenia i składki  od wynagrodzeń w oświacie w wysokosci 40.000 zł

 ( słownie : czterdzieści tysięcy złotych)

4) celową na wynagrodzenia i składki  od wynagrodzeń w urzędzie gminy w wysokości 37.600 zł

    (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześcset złotych).

5) celową na organizację kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 

    (na  dotacje) w wysokości 90.000 zł ( słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

6) celową na pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej (na dotacje)  w wysokości 90.000 zł           

  (słownie : dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

7) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 66.400 zł słownie:sześdziesiąt sześć tysięcy              

    czterysta  zł).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla         

      aktów prawa miejscowego.

             


